
UCHWAŁA NR VII/50/2019

Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 2, art. 258 ust.
1 pkt 1 i pkt 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019, poz. 869 z późń zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/23/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2019 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17 089 416, 87 zł zwiększa się o
kwotę 745 146, 06 zł, tj. do wysokości 17 834 562, 93 zł; z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 16 455 116, 87 zł zwiększa się do wysokości 
16 958 595, 78 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 634 300, 00 zł, zwiększa się do
wysokości 875 967, 15 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 17 470 822, 75 zł, zwiększa się o
kwotę 1 332 168, 09 zł, i zmniejsza się o kwotę 295 522, 03 zł, tj. do wys. 18 507 468, 81 zł; 
z tego: 
wydatki bieżące ustalone na kwotę 15 329 640, 00 zł, zwiększa się do wysokości 
16 164 286, 06 zł; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 2 141 182, 75 zł, zwiększa się do
wysokości 2 343 182, 75 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustalony w § 3 pkt 1 deficyt budżetu gminy w wysokości 381 405, 88 zł zwiększa się do
wysokości 672 905, 88 zł,
 a źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek zaciągniętych
na rynku krajowym.

4) określone w § 4 ust. 1 planowane przychody budżetu gminy w kwocie 1 489 000, 00 zł
zwiększa się do wysokości 1 780 500, 00 zł i otrzymują brzmienie,
 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

5) ustaloną w § 5 pkt. 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 150 000, 00 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,



6) ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymują brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
 
7) określone w § 7:
-  pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały,
- pkt. 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

8) wyodrębnione w § 10 budżetu gminy środki stanowiące fundusz sołecki otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

9) do upoważnień w sprawie zmian w budżecie określonych w § 13 dodaje się punkt 2 w
brzmieniu:
       "Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków
związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,
    o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich     
    albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku      
    budżetu,
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.



Strona 1 z 5

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2019 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 17 800,00Administracja publiczna 0,00 10 000,00 27 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 15 800,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 25 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

758 6 912 937,00Różne rozliczenia -12 817,00 0,00 6 900 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75807 3 892 367,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -12 817,00 0,00 3 879 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 892 367,00 -12 817,00 0,00 3 879 550,00

801 126 257,00Oświata i wychowanie 0,00 476 234,09 602 491,09



Strona 2 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 382 234,09 382 234,09

80101 14 480,00Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 28 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 14 480,00 0,00 14 000,00 28 480,00

80104 100 762,00Przedszkola 0,00 382 234,09 482 996,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 382 234,09 382 234,09

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 382 234,09 382 234,09

80148 4 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 84 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

853 236 239,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 639,70 253 878,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 239,00 0,00 17 639,70 253 878,70

85395 236 239,00Pozostała działalność 0,00 17 639,70 253 878,70

236 239,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 17 639,70 253 878,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 211 727,39 0,00 15 767,77 227 495,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 24 511,61 0,00 1 871,93 26 383,54

855 0,00Rodzina 0,00 6 857,24 6 857,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 017,55 1 017,55



Strona 3 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 0,00 0,00 17,55 17,55

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85502 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 5 839,69 5 839,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 0,00 0,00 20,73 20,73

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 5 818,96 5 818,96

900 569 038,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 564,88 574 602,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 309 006,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 490,00 309 496,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 10,00 0,00 490,00 500,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 5 074,88 5 074,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 276,75 276,75

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 4 798,13 4 798,13

921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 196,73 1 196,73 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 196,73 196,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 5

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 7,37 7,37

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 21,36 21,36

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 150,00 150,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 18,00 18,00

92195 10 000,00Pozostała działalność -1 196,73 1 000,00 9 803,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 -1 196,73 0,00 8 803,27

11 570 623,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 239,00 0,00 399 873,79 636 112,79

-14 013,73 517 492,64 12 074 101,91

majątkowe

600 129 300,00Transport i łączność 0,00 83,00 129 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 129 300,00Drogi publiczne gminne 0,00 83,00 129 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 129 300,00 0,00 83,00 129 383,00

700 505 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 399,00 505 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 505 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 399,00 505 399,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0800 0,00 0,00 399,00 399,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 138 471,00 138 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 138 471,00 138 471,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 138 471,00 138 471,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 138 471,00 138 471,00



Strona 5 z 5

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 138 471,00 138 471,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 102 714,15 102 714,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 714,15 102 714,15

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 102 714,15 102 714,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 102 714,15 102 714,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 102 714,15 102 714,15

634 300,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 241 185,15 241 185,15

0,00 241 667,15 875 967,15

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 883 993,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 883 993,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 089 416,87

236 239,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 641 058,94 877 297,94

-14 013,73 17 834 562,93759 159,79



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku. Zmiana planu wydatków  
budżetowych gminy 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 579 628,95 2 300,00 500,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 328,95 577 328,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 628,95 2 300,00 500,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 328,95 577 328,95 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 388 029,13 366 029,13 365 029,13 216 021,93 149 007,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 429,13 366 429,13 365 029,13 216 021,93 149 007,20 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 311 561,03 289 561,03 288 561,03 142 833,13 145 727,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 961,03 289 961,03 288 561,03 142 833,13 145 727,90 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 756 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 756 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 171 504,99 2 136 504,99 2 080 004,99 1 716 957,31 363 047,68 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 183,33 51 183,33 51 183,33 0,33 51 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 687,99 2 187 687,99 2 131 187,99 1 716 957,31 414 230,68 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 198 122,41 1 198 122,41 1 197 622,41 1 112 079,79 85 542,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 122,41 1 208 122,41 1 207 622,41 1 112 079,79 95 542,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 698 311,34 663 311,34 647 311,34 401 245,16 246 066,18 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 183,33 41 183,33 41 183,33 0,33 41 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 494,34 704 494,34 688 494,34 401 245,16 287 249,18 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 271 226,59 271 226,59 271 226,59 271 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 226,26 271 226,26 271 226,26 271 226,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 19 631,93 19 631,93 19 631,93 19 631,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,33 0,33 0,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 632,26 19 632,26 19 632,26 19 632,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 229,30 101 229,30 101 229,30 0,00 101 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 183,00 11 183,00 11 183,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 412,30 112 412,30 112 412,30 0,00 112 412,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 132 173,48 132 173,48 113 673,48 20 046,40 93 627,08 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 173,48 137 173,48 118 673,48 20 046,40 98 627,08 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 83 318,50 83 318,50 64 818,50 20 046,40 44 772,10 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 318,50 88 318,50 69 818,50 20 046,40 49 772,10 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 183,42 4 183,42 4 183,42 0,00 4 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 857,58 145 857,58 145 857,58 0,00 145 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 041,00 150 041,00 150 041,00 0,00 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 142,42 4 142,42 4 142,42 0,00 4 142,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 857,58 145 857,58 145 857,58 0,00 145 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 4 142,42 4 142,42 4 142,42 0,00 4 142,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 857,58 145 857,58 145 857,58 0,00 145 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 004 763,96 4 792 032,96 4 436 487,36 3 697 293,63 739 193,73 184 715,88 170 829,72 0,00 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 731,00 -212 731,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 754 965,09 542 234,09 160 000,00 46 000,00 114 000,00 0,00 0,00 382 234,09 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 998,05 5 334 267,05 4 596 487,36 3 743 293,63 853 193,73 184 715,88 170 829,72 382 234,09 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 127 125,51 3 127 125,51 2 839 214,47 2 518 776,40 320 438,07 160 329,88 127 581,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 141 125,51 3 141 125,51 2 853 214,47 2 518 776,40 334 438,07 160 329,88 127 581,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 621,04 18 621,04 18 621,04 0,00 18 621,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 621,04 32 621,04 32 621,04 0,00 32 621,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 804 332,70 591 601,70 572 909,06 516 204,82 56 704,24 0,00 18 692,64 0,00 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 731,00 -212 731,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 965,09 428 234,09 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 382 234,09 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 566,79 1 019 835,79 618 909,06 562 204,82 56 704,24 0,00 18 692,64 382 234,09 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 409 847,88 409 847,88 409 847,88 409 847,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 847,88 455 847,88 455 847,88 455 847,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 891,25 59 891,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 891,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 891,25 59 891,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 891,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 241,41 10 241,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 241,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 241,41 10 241,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 241,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 467,34 1 467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467,34 1 467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 784,09 235 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 784,09 235 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 212 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 731,00 212 731,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 731,00 -212 731,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 471,00 138 471,00 138 471,00 0,00 0,00

po zmianach 138 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 471,00 138 471,00 138 471,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 260,00 74 260,00 74 260,00 0,00 0,00

po zmianach 74 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 260,00 74 260,00 74 260,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 110 171,19 110 171,19 110 171,19 99 483,29 10 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 171,19 210 171,19 210 171,19 99 483,29 110 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 543,00 4 543,00 4 543,00 0,00 4 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 048,00 45 048,00 45 048,00 0,00 45 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 591,00 49 591,00 49 591,00 0,00 49 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 952,00 54 952,00 54 952,00 0,00 54 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 952,00 54 952,00 54 952,00 0,00 54 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 988 829,76 988 829,76 583 681,76 430 763,64 152 918,12 0,00 405 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 829,76 980 829,76 581 681,76 428 763,64 152 918,12 0,00 399 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 910,00 5 910,00 120,00 0,00 120,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 910,00 3 910,00 120,00 0,00 120,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 790,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 73 871,35 73 871,35 73 871,35 73 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 871,35 71 871,35 71 871,35 71 871,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 62 640,00 62 640,00 62 640,00 62 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 640,00 60 640,00 60 640,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 355 094,50 338 094,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 094,50 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 790,70 -55 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 430,40 79 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 355 094,50 338 094,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 094,50 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 790,70 -55 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 430,40 79 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 734,20 361 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 734,20 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 045,65 5 045,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045,65 5 045,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,75 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584,75 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 142 679,17 142 679,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 679,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 393,53 -41 393,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 393,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 285,64 101 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 535,33 16 535,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 535,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 797,17 -4 797,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 797,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 738,16 11 738,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 517,54 14 517,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 517,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 135,45 66 135,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 135,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 652,99 80 652,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 652,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 682,46 1 682,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 664,55 7 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 664,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 347,01 9 347,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 347,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 109,48 20 109,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 109,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 602,99 -8 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 506,49 11 506,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 506,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 330,52 2 330,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -997,01 -997,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -997,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333,51 1 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 140 599,12 140 599,12 80 709,12 72 909,27 7 799,85 0,00 59 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 599,12 152 599,12 80 709,12 72 909,27 7 799,85 0,00 71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 25 784,11 25 784,11 25 784,11 21 233,79 4 550,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,96 3 800,96 3 800,96 0,00 3 800,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 585,07 29 585,07 29 585,07 21 233,79 8 351,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 038,73 2 038,73 2 038,73 0,00 2 038,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,96 3 800,96 3 800,96 0,00 3 800,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 839,69 5 839,69 5 839,69 0,00 5 839,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,96 3 800,96 3 800,96 0,00 3 800,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 818,96 5 818,96 5 818,96 0,00 5 818,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 791 627,26 791 627,26 789 627,26 183 345,03 606 282,23 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 530,73 35 530,73 35 074,88 0,00 35 074,88 0,00 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 157,99 827 157,99 824 702,14 183 345,03 641 357,11 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 266 099,00 266 099,00 264 099,00 143 231,42 120 867,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 455,85 20 455,85 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 554,85 286 554,85 284 099,00 143 231,42 140 867,58 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455,85 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455,85 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 100,00 121 100,00 121 100,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,88 5 074,88 5 074,88 0,00 5 074,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 674,88 42 674,88 42 674,88 0,00 42 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,88 5 074,88 5 074,88 0,00 5 074,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 074,88 7 074,88 7 074,88 0,00 7 074,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 430 810,20 287 687,40 220 687,40 53 858,10 166 829,30 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 122,80 143 122,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 810,20 323 687,40 256 687,40 53 858,10 202 829,30 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 122,80 143 122,80 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 272 822,80 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 122,80 143 122,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 822,80 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 122,80 143 122,80 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 90 987,40 90 987,40 90 987,40 53 858,10 37 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 987,40 118 987,40 118 987,40 53 858,10 65 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 54 200,00 50 200,00 15 200,00 1 500,00 13 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 200,00 32 200,00 16 200,00 1 500,00 14 700,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 5 200,00 1 500,00 3 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 200,00 22 200,00 6 200,00 1 500,00 4 700,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  
jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku  
publicznego

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 007 199,93 10 443 346,13 8 943 668,03 6 416 929,10 2 526 738,93 286 715,88 713 867,72 338 094,50 0,00 161 000,00 1 563 853,80 1 563 853,80 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295 522,03 -82 791,03 -2 000,33 -2 000,33 0,00 -19 000,00 -6 000,00 -55 790,70 0,00 0,00 -212 731,00 -212 731,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 332 168,09 917 437,09 442 916,75 46 000,33 396 916,42 0,00 12 855,85 461 664,49 0,00 0,00 414 731,00 414 731,00 212 731,00 0,00 0,00

po zmianach 13 043 845,99 11 277 992,19 9 384 584,45 6 460 929,10 2 923 655,35 267 715,88 720 723,57 743 968,29 0,00 161 000,00 1 765 853,80 1 765 853,80 229 731,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 883 993,87 4 883 993,87 522 028,85 272 666,07 249 362,78 0,00 4 361 965,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 883 993,87 4 883 993,87 522 028,85 272 666,07 249 362,78 0,00 4 361 965,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 3 

Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDZETU GMINY TARNAWATKA NA ROK 2019
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan  na rok 2018

1 2 3 4

1 780 500,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 858 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 922 500,00

1 107 594,12

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 107 594,12

Rozchody

Przychody



Załącznik Nr  4
Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr VII/50/2019 z dnia 28.06.2019 roku
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące
na zadania 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 67 000,00 1 800,00 627 328,95 696 128,95

1

Powiat Tomaszowski-pomoc finansowa na zadanie 
inwestycyjne pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3505L Tarnawatka-Werechanie" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020

600 60014 477 328,95 477 328,95

2

Powiat Tomaszowski-pomoc finansowa na zadanie 
inwestycyjne pod nazwą "Utworzenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt medyczny na 
bazie istniejacej izby przyjęć oraz budowa lądowiska dla 
śmigłowców ratownictwa medycznego w SP ZOZ w 
Tomaszowie Lubelskim"

851 85195 100 000,00 100 000,00

3
Miasto Zamość - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w 2019 rokukosztów funkcjonowania 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 1 800,00 1 800,00

4  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92109 50 000,00 50 000,00

5  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 67 000,00 67 000,00

B 0,00 184 715,88 16 000,00 0,00 200 715,88

1
Niepubliczna Szkoła Podstawowa  Wieprzów prowadzona 
przez Stowarzyszenie na rzecz wspierania rozwoju wsi 
Wieprzów " Razem w przyszłość".

801 80101 160 329,88 160 329,88

2
Niepubliczna Szkoła Podstawowa  Wieprzów prowadzona 
przez Stowarzyszenie na rzecz wspierania rozwoju wsi 
Wieprzów " Razem w przyszłość".

801 80103 24 386,00 24 386,00

3
Konkursy dla stowarzyszeń na zorganizowanie imprez w 
zakresie zadań gminy. 

926 92605 16 000,00 0,00

Razem: 0,00 251 715,88 17 800,00 627 328,95 896 844,83

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja 

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe



Strona 1 z 3

Plan Inwestycji Gminnych na 2019 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00515 000,00 515 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa/Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Tarnawatka 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa/Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Tarnawatka 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa/Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Tarnawatka  
Tartak

5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Ogrodowa

10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. T-ka Tartak przy drodze nr  
112076L 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. T-ka ul.Szkolna, ul.  
Wichrowa i ul.Widokowa 10 000,00 0,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 455 000,00455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00

Remont zbiornika oraz wykonanie ujęcia wody P.Poż i pomostów dla  
celów rekreacyjnych 455 000,00 0,00 455 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0022 000,00 22 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 22 000,0022 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup pompy głębinowej wodnej 11 000,00 0,00 11 000,00

zakup wyposażenia do wodociągów - wyciągarka 11 000,00 0,00 11 000,00

600 Transport i łączność 202 000,00605 000,00 807 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 202 000,00 807 000,00605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 202 000,00 807 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111571L w msc. Huta Tarnawacka do msc.  
Pauczne

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gm. nr 111577L dojazdowej do gruntów rolnych w msc.  
Dąbrowa Tarnawacka 0,00 210 000,00 210 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej i zatok postojowych 240 000,00 0,00 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej w msc. Podhucie 20 000,00 0,00 20 000,00



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej w msc. Tarnawatka dz. nr 847 50 000,00 - 8 000,00 42 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Huta Tarnawacka 265 000,00 0,00 265 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykup udziałów w działce 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0035 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00212 731,00 212 731,00

80104 Przedszkola 0,00 212 731,00212 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 731,00 - 212 731,00 0,00

Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w miejscowości  
Tarnawatka

212 731,00 - 212 731,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 471,00 138 471,00

Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w miejscowości  
Tarnawatka 0,00 138 471,00 138 471,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 260,00 74 260,00

Zakup wyposażenia do kuchni przy Zespole Szkół i Przedszkola w  
Tarnawatce

0,00 74 260,00 74 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0017 000,00 17 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 234,46 0,00 15 234,46

Klub seniora w gminie Tarnawatka 15 234,46 0,00 15 234,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765,54 0,00 1 765,54

Klub seniora w gminie Tarnawatka 1 765,54 0,00 1 765,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0093 122,80 93 122,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 93 122,8093 122,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Huta Tarnawacka 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 20 000,00 0,00 20 000,00



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 122,80 0,00 23 122,80

Zakup budynku gospodarczego dla Sołectwa Kunówka 23 122,80 0,00 23 122,80

926 Kultura fizyczna 0,004 000,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 4 000,004 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Sumin 4 000,00 0,00 4 000,00

1 513 853,80 1 715 853,80202 000,00Razem



Załącznik Nr 6 

Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka 

Nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku

Planu wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2019.

środki krajowe 
środki z 

budżetu UE

229 731,00 76 025,54 153 705,46

801 Oświata i wychowanie 212 731,00 74 260,00 138 471,00
80104 212 731,00 74 260,00 138 471,00

Przedszkolaki z Tarnawatki Urząd Gmina Tarnawatka 212 731,00 74 260,00 138 471,00
853 17 000,00 1 765,54 15 234,46

85395 17 000,00 1 765,54 15 234,46
Klub seniora w gminie Tarnawatka Urząd Gmina Tarnawatka 17 000,00 1 765,54 15 234,46

743 968,29 37 568,13 706 400,16
801 Oświata i wychowanie 382 234,09 0,00 382 234,09

80104 382 234,09 0,00 382 234,09
Przedszkolaki z Tarnawatki * Urząd Gmina Tarnawatka 382 234,09 0,00 382 234,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 734,20 37 568,13 324 166,07
85395 361 734,20 37 568,13 324 166,07

Klub Seniora * Urząd Gmina Tarnawatka 361 734,20 37 568,13 324 166,07

973 699,29 113 593,67 860 105,62

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Pozostała działalność

Planowane 
wydatki 

Przedszkola

Przedszkola

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność



Załącznik nr 7 

Do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr VII/50/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 15 879,02

1.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 879,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 879,02

- zakup do świetlicy wiejskiej stołów, ławek, namiotów 
oraz wyposażenie w naczynia i sprzęt AGD 5 879,02

1.2 Kultura fizyczna 926 10 000,00
pozostała działalność 92695 10 000,00
stworzenie miejsca integracji społecznej(kompleks 
rekreacyjno - sportowy) wokół boiska 10 000,00

2. Tymin 19 071,19

2.1 Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

remont dróg gminnych na obszarze sołectwa 5 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 071,19
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 071,19
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 14 071,19

3 Pauczne 12 932,39

3.1 Transport i łączność 600 8 932,39
Drogi publiczne gminne 60016 8 932,39
remont drogi Pauczne - Huta Tarnawacka 8 932,39

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 4 000,00

4. Sumin 16 943,07

4.1 Transport i łączność 600 8 943,07
Drogi publiczne gminne 60016 8 943,07
remont dróg dojazdowych do pól. 8 943,07

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00

wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół 4 000,00

4.3 Kultura fizyczna 926 4 000,00
pozostała działalność 92695 4 000,00
doposażenie placu zabaw 4 000,00

5 Podhucie 11 581,86

5.1 Transport i łączność 600 11 581,86

Drogi publiczne gminne 60016 11 581,86
przebudowa drogi w miejscowości Podhucie 11 581,86

6. Klocówka 12 973,32
6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 973,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 973,32

wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół 12 973,32

7. Tarnawatka Tartak 40 434,20
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 40 434,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 40 434,20
bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 20 434,20
rozbudowa świetlicy wiejskiej 20 000,00

8. Niemirówek Kolonia 18 907,49

8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 907,49

PLAN FUNDUSZY  SOŁECKICH  W  2019 ROKU

Klasyfikacja budżetowa Kwota



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 907,49
bieżące utrzymanie świetlicy, remont oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 18 907,49

9 Kunówka 11 622,79

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 622,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 622,79
zakup budynku gospodarczego 11 622,79

10. Niemirówek 14 323,86

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 323,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 323,86
bieżące utrzymanie świetlicy, remont oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 14 323,86

11. Dąbrowa Tarnawacka 11 500,01

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 500,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 500,01
przekazanie funduszu dla sołectwa Kunówka na: zakup 
budynku gospodarczego 11 500,01

12. Wieprzów 29 548,07

12.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 29 548,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 29 548,07

bieżące utrzymanie i remont świetlicy 29 548,07

13 Pańków 18 416,39

13.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 18 416,39

pozostała działalność 01095 18 416,39

rewitalizacja stawu Jęzior 18 416,39

14. Tarnawatka 40 925,30

14.1 Transport i łączność 600 32 925,30

Drogi publiczne gminne 60016 32 925,30
budowa drogi i miejsc postojowych na działce gminnej 
nr 847 32 925,30

14.2 Działalność usługowa 710 5 000,00

pozostała działalność 71095 5 000,00
Remont tablicy i ogrodzenia miejsca pamięci narodowej 
przy ul. Ks. Boguty 5 000,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00
zakup strojów wizytowych dla delegacji sołectwa 3 000,00

275 058,96

inwest. 01095 18 416,39

bieżące 60016 22 875,46

inwest. 60016 44 507,16

bieżące 71095 5 000,00

bieżące 92109 127 137,15

inwest. 92109 43 122,80

bieżące 92695 10 000,00

inwest. 92695 4 000,00

275 058,96

O G Ó Ł E M


